

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/2022/02
na provedení stavebních prací (dále jen „*dodatek*“)

Objednatel: **Město Bílina**
sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
zastoupený: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
telefon: 417 810 811
email: epodatelna@bilina.cz
zastoupení ve věcech technických: [REDACTED]
(dále jen „*objednatel*“)

Zhotovitel: **Revitherm s.r.o.**
sídlo: Marešova 643/6, 198 00 Praha
IČ: 24198820
DIČ: CZ24198820
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187898
Zastoupené ve věcech smluvních: Martin Burreiter, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Martin Burreiter, jednatel společnosti
telefon: [REDACTED]
email: [REDACTED]
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
(dále jen „*zhotovitel*“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. INV/2022/02 na provedení stavebních prací ze dne 25. 01. 2022

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. INV/2022/02 uzavřené dne 25. 01. 2022, jejímž předmětem je realizace stavební zakázky s názvem „**Rekonstrukce přečerpávací stanice a části kanalizace v areálu Hornické nemocnice s poliklinikou, Bílina**“.

II.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá dle čl. V odst. 5.3 smlouvy o dílo výše uvedené, neboť v průběhu realizace stavby byly smluvními stranami zjištěny práce, které nebyly součástí výkazu výměr, ale jejich provedení bylo nutné pro zdárné dokončení díla. Po dohodě smluvních stran budou zhotovitelem prováděny práce v hodnotě 825 679,80 Kč vč. DPH (682 380,00 Kč bez DPH) v souladu se změnovým listem č. 1 ze dne 22. 06. 2022.

Z důvodů výše popsaných se mění čl. V. odst. 5.1 Smlouvy o dílo tak, že se zvyšuje cena díla určená Smlouvou o dílo z původní hodnoty ve výši 4 070 181,80 Kč bez DPH o hodnotu změny závazku (*dále jen jako „hodnota závazku“*) o částku 682 380,00 Kč bez DPH (slovy: šest set osmdesát dva tisíc tři sta osmdesát korun českých), tj. o částku **825 679,80 Kč vč. DPH (slovy: osm set dvacet pět tisíc šest set sedmdesát devět korun českých osmdesát haléřů)**, když po této úpravě tento zní:

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.

*Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 4 752 561,80 Kč (dále jen „cena díla“)
(slovy: čtyři miliony sedm set padesát dva tisíc pět set šedesát jedna korun českých osmdesát haléřů)
21% DPH 998 037,97 Kč
(slovy: devět set devadesát osm tisíc třicet sedm korun českých devadesát sedm haléřů)
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 5 750 599,77 Kč
(slovy: pět milionů sedm set padesát tisíc pět set devadesát devět korun českých sedmdesát sedm haléřů)*

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

III.

Smluvní strany se dále dohodly s ohledem na potřebu provedení prací ve změnovém listu č. 1 i na prodloužení termínu dokončení díla o 24 pracovních dní, kdy s ohledem na tuto skutečnost mění č. 4.2. Smlouvy o dílo, který nově zní následovně:

4.2. Zahájení realizace díla: převzetím staveniště

Kompletní dokončení díla: 84 pracovních dní od předání staveniště, nejpozději však do 01. 09. 2022.

IV.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. INV/2022/02 na provedení stavebních prací ze dne 25. 01. 2022.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v plném rozsahu v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 byl schválen radou města dne 26. 07. 2022 č. usnesení 819.

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto Dodatku č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchto skutečností pak tento Dodatek č. 1 níže vlastnoručně podepisují.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

- *Příloha č. 1 – změnový list č. 1 ze dne 22. 06. 2022*

V Bílině dne 9. 8. 2022
Město Bílina

V Praze dne 22. 8. 2022
Revitherm s.r.o.

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města

Martin Burreiter
jednatel společnosti

Stavební rozpočet – VÍCEPRÁCE

Název stavby:	Rekonstrukce splaškové kanalizace v areálu Hornické nemocnice v Bílině	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Bílina, Břežanská 50/4, 418 01 Bílina
Druh stavby:	Inženýrské sítě - Splašková kanalizace - sanace potrubí + ČS01	Zacátek výstavby:	28.04.2022	Projektant:	
Lokalita:	Areál HNŠP - p.p.č. 427/1, k.ú. Bílina	Konec výstavby:		Zhotovitel:	Revitherm s.r.o.
JKSO:	8272152	Zpracováno dne:	22.6.2022	Zpracoval:	

E	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
												0,62	
Montážní jáma č.4 – spoždění 5 pracovních dní								11 534,88	201 735,12	213 270,00			0,19
001	13		Hloubené vykopávky				0,00	185 400,00	185 400,00			0,00	
141	001	133301102R00II	Hloubení šachet v hor.4 nad 100 m3 - jáma 6x4x5 m	m3	120,00	1 200,00	0,00	144 000,00	144 000,00	0,00	0,00		
142	001	133301109R00II	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	120,00	345,00	0,00	41 400,00	41 400,00	0,00	0,00		
001	15		Roubení				1 829,12	15 330,88	17 160,00			0,00	
143	001	151201103R00II	Pažení a rozeprání sten rýh - zátažné - hl. do 8 m	m2	40,00	320,00	1 611,52	11 188,48	12 800,00	0,00	0,00		
144	001	151201302R00II	Rozeprání sten pažení - zátažné - hl. do 8 m	m3	40,00	85,00	217,60	3 182,40	3 400,00	0,00	0,00		
145	001	151201312R00II	Odstranění rozeprání sten - zátažné - hl. do 8 m	m3	40,00	24,00	0,00	960,00	960,00	0,00	0,00		
001	83		Potrubí z trub kameninových				4 350,00	0,00	4 350,00			0,19	
146	001	59710633IM	Trouba kameninová hrdlová DN 200, l=1,00 m, FN 32	m	5,00	870,00	4 350,00	0,00	4 350,00	0,04	0,19	RTS I / 2022	
001	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				5 355,76	1 004,24	6 360,00			0,00	
147	001	899623161R00II	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25	m3	2,00	3 180,00	5 355,76	1 004,24	6 360,00	0,00	0,00		
Montážní jáma č.1 – spoždění 5 pracovních dní								7 207,00	201 233,00	208 440,00			0,14
002	13		Hloubené vykopávky				0,00	185 400,00	185 400,00			0,00	
148	002	133301102R00II	Hloubení šachet v hor.4 nad 100 m3	m3	120,00	1 200,00	0,00	144 000,00	144 000,00	0,00	0,00		
149	002	133301109R00II	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	120,00	345,00	0,00	41 400,00	41 400,00	0,00	0,00		
002	15		Roubení				1 829,12	15 330,88	17 160,00			0,00	
150	002	151201103R00II	Pažení a rozeprání sten rýh - zátažné - hl. do 8 m	m2	40,00	320,00	1 611,52	11 188,48	12 800,00	0,00	0,00		
151	002	151201302R00II	Rozeprání sten pažení - zátažné - hl. do 8 m	m3	40,00	85,00	217,60	3 182,40	3 400,00	0,00	0,00		
152	002	151201312R00II	Odstranění rozeprání sten - zátažné - hl. do 8 m	m3	40,00	24,00	0,00	960,00	960,00	0,00	0,00		
002	83		Potrubí z trub kameninových				2 700,00	0,00	2 700,00			0,14	
153	002	59710699.AIM	Trouba kameninová hrdlová DN 300, l=2,50 m, FN 48	m	2,00	1 350,00	2 700,00	0,00	2 700,00	0,07	0,14	RTS I / 2022	
002	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				2 677,88	502,12	3 180,00			0,00	
154	002	899623161R00II	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25	m3	1,00	3 180,00	2 677,88	502,12	3 180,00	0,00	0,00		
Prokopávky mezi montážní jámou č.1 a č.2 – spoždění 6 pracovních dní								12 584,88	248 085,12	260 670,00			0,29
003	13		Hloubené vykopávky				0,00	231 750,00	231 750,00			0,00	
155	003	133301102R00II	Hloubení šachet v hor.4 nad 100 m3	m3	150,00	1 200,00	0,00	180 000,00	180 000,00	0,00	0,00		
156	003	133301109R00II	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	150,00	345,00	0,00	51 750,00	51 750,00	0,00	0,00		
003	15		Roubení				1 829,12	15 330,88	17 160,00			0,00	
157	003	151201103R00II	Pažení a rozeprání sten rýh - zátažné - hl. do 8 m	m2	40,00	320,00	1 611,52	11 188,48	12 800,00	0,00	0,00		
158	003	151201302R00II	Rozeprání sten pažení - zátažné - hl. do 8 m	m3	40,00	85,00	217,60	3 182,40	3 400,00	0,00	0,00		
159	003	151201312R00II	Odstranění rozeprání sten - zátažné - hl. do 8 m	m3	40,00	24,00	0,00	960,00	960,00	0,00	0,00		
003	83		Potrubí z trub kameninových				5 400,00	0,00	5 400,00			0,29	
160	003	59710699.AIM	Trouba kameninová hrdlová DN 300, l=2,50 m, FN 48	m	4,00	1 350,00	5 400,00	0,00	5 400,00	0,07	0,29	RTS I / 2022	
003	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				5 355,76	1 004,24	6 360,00			0,00	
161	003	899623161R00II	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25	m3	2,00	3 180,00	5 355,76	1 004,24	6 360,00	0,00	0,00		
							Celkem:		682 380,00				

Celkem spoždění o 16 pracovních dní